KORBESPONDENTWI CHODZI
JAKO PISMO

DODATKOWE

PRZT
GAZECIE

WARSZAWSKIEJ.

ROLNICZY.
Dnia 27 Września 1883 roku.

HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY. *
...M 3& 15 (27) Września 1883 r.

Kronika rolnicza
przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg. —Patrz Nr. 8 8).

Znaczenie przyginania naci kartoflanój. — Ważność do
brego przechowywania przez zimę kartofli.—Nadpsute kar
tofle jako pokarm dla zwierząt.— Ulepszenie w przechowy
waniu kartofli. — Na czóm ono polega.